СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания представителей Гаврилов-Ямского
муниципального района от 22.06.2017 № 61

Принято Собранием представителей
Гаврилов-Ямского муниципального района
28.11.2019

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 16,
22 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области,
 Собрание представителей Гаврилов-Ямского муниципального района
РЕШИЛО:

1. Внести в Правила землепользования и застройки Заячье-Холмского
сельского поселения Гаврилов-Ямского муниципального района, утвержденные
решением Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района
от 22.06.2017 № 61  изменения (Приложение).
        2. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя Главы
Администрации муниципального района Таганова В.Н.

3. Опубликовать решение в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский
вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-
Ямского муниципального района в сети  Интернет.

4. Правила землепользования и застройки  Заячье-Холмского сельского
поселения Гаврилов-Ямского муниципального района, с учетом редакции
настоящего решения разместить в Федеральной государственной
информационной системе территориального планирования и на официальном
сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента официального
опубликования.

Глава Гаврилов-Ямского
муниципального района                       А.А.Комаров

Председатель Собрания
представителей  Гаврилов-Ямского
муниципального района                                                   А.Б.Сергеичев

от 28.11.2019  № 21

Приложение
к решению Собрания представителей

Гаврилов-Ямского муниципального района
от 28.11.2019  № 21

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые  в Правила землепользования и застройки Заячье-Холмского
сельского поселения Гаврилов-Ямского муниципального района, утвержденные
решением Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района

от 22.06.2017 № 61

1. В Правилах землепользования и застройки Заячье-Холмского сельского
поселения Гаврилов-Ямского муниципального района Карту
градостроительного зонирования Заячье-Холмского сельского поселения
утвердить в новой редакции: изменить территориальную зону земельного
участка с кадастровым номером 76:04:033901:2022 с СХ-1 «зона
сельскохозяйственных угодий в составе земель сельскохозяйственного
назначения»  на СХ-2 «СХ-2 Зона сельскохозяйственного назначения,
предназначенная для ведения сельскохозяйственного производства».

	Решение № 21
	РЕШЕНИЕ
	Принято Собранием представителей

	ПЗЗ Заячье-Холмского СП